琼武协[2018]6号

关于举办2018年海南省中国武术段位考评员培训班的

通 知

各团体会员单位，段位考试点，各有关单位：

为贯彻落实国家体育总局、中华全国体育总会《武术段位

制推广十年规划》，加大武术段位制推广力度，进一步推动我

省武术运动发展，经研究，决定于5月份在海口市举办2018

年海南省中国武术段位考评员培训班，请各单位积极组织人员

参加培训。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

海南省武术协会

二、承办单位

海口市武术协会

三、时间、地点

2018年5月18日—21日（18日下午报到，21日下午离开）

海南省海口市

四、参加对象

已获得中国武术四段以上证书者，均可报名参加。

五、培训内容：

（一）学习《中国武术段位制》（2017修订本）、《武术散

打段位晋级考评手册》；学习操作段位制网络管理系统（请自

备笔记本电脑）。

六、颁发证书

经考试合格者，颁发结业证书、武术段位考评员证书。

七、相关费用

培训服务费：680元/人。交通、食宿费自理。

八、报名

5月4日前，把报名表发至hnwushu@126.com或快递到

省武术协会，逾期不接受报名。

九、联系方式

单 位：海南省武术协会

地 址：海口市秀英区丘海大道30号鑫生棕榈泉国际公馆

联系人：马俊祥

电 话：18789773110

Q Q：1260680791

电子信箱：hnwushu@126.com

微  信：majunxiang1974

十、其他

（一）报到时需要提交：1寸白底彩色照片2张，身份证、

段位证、中国武术协会会员证复印件。

（二）凡准备成立考试点的单位，至少选派5人参加培训。

（三）未尽事宜，另行通知。

海南省武术协会

2018年4月9日

2018年海南省中国武术段位考评员培训班日程表

上午08：30--11：30 下午14：30--17：30
备注

5月18日 —— 报 到

5月19日 1.开班典礼 2.业务学习 业务学习

5月20日 业务学习 业务交流

5月21日 网络操作学习 离开

2018年海南省中国武术段位考评员培训班报名表

单位： 填表人： 联系电话： 邮箱：

姓名
性

别

出生

年月
身份证号码 联系电话

段位

编号

5月4日前，把报名表发至hnwushu@126.com 此表可复印